



AMAMJ ApS

Østerbyvej 34
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 39480034

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Anders Moe Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMAMJ ApS

Østerbyvej 34

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 39480034

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Jensen

Anders Moe Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i ejendomme og værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 931 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har en høj kreditvurdering.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.763.593	1.125.815
Af- og nedskrivninger		(228.025)	(152.016)
Driftsresultat		1.535.568	973.799
Andre finansielle omkostninger		(304.186)	(215.685)
Resultat før skat		1.231.382	758.114
Skat af årets resultat	1	(300.680)	(171.978)
Årets resultat		930.702	586.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		930.702	586.136
Resultatdisponering		930.702	586.136

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		14.721.219	14.949.244
Materielle aktiver	2	14.721.219	14.949.244
Anlægsaktiver		14.721.219	14.949.244
Udskudt skat		21.000	19.000
Andre tilgodehavender		30.194	228.256
Periodeafgrænsningsposter		0	8.501
Tilgodehavender		51.194	255.757
Likvide beholdninger		1.962.274	846.745
Omsætningsaktiver		2.013.468	1.102.502
Aktiver		16.734.687	16.051.746

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.516.838	586.136
Egenkapital		1.566.838	636.136
Gæld til realkreditinstitutter		7.933.302	8.324.305
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.933.302	8.324.305
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	393.143	386.661
Deposita		306.325	306.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.411	41.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.101.468	6.011.298
Skyldig selskabsskat		302.698	15.978
Anden gæld		125.502	329.202
Kortfristede gældsforpligtelser		7.234.547	7.091.305
Gældsforpligtelser		15.167.849	15.415.610
Passiver		16.734.687	16.051.746
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	586.136	636.136
Årets resultat	0	930.702	930.702
Egenkapital ultimo	50.000	1.516.838	1.566.838

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	302.698	190.978
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(19.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(18)	0
	300.680	171.978

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.101.260
Kostpris ultimo	15.101.260
Af- og nedskrivninger primo	(152.016)
Årets afskrivninger	(228.025)
Af- og nedskrivninger ultimo	(380.041)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.721.219

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	393.143	386.661	7.933.302	6.332.236
	393.143	386.661	7.933.302	6.332.236

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.000.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 14.721.291 kr.
